
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapraszamy Państwa na Międzynarodową Naukową Konferencję Coachingu, która po raz szósty 

organizowana jest przez Centrum Coachingu Akademii Leona Koźmińskiego w Warszawie.  

Konferencja każdego roku cieszy się dużym zainteresowaniem, gdyż łączy prelekcje i wykłady  

z zajęciami i warsztatami prowadzonymi przez polskich i zagranicznych ekspertów, naukowców  

i praktyków. Jest to największe wydarzenie coachingowe w naszym kraju. Gromadzi duże audytorium 

osób zainteresowanych coachingiem i rozwojem. Tradycyjne będzie można spotkać zagranicznych 

autorów i ekspresów. Korzyścią dla uczestników jest możliwość udziału nie tylko w wykładach,  

ale także w warsztatach praktycznych, podczas których uczestnicy będę mogli doświadczyć na sobie 

działania narzędzi i metod pracy coachingowej. 

Tegoroczna konferencja dedykowana jest Business-Coachingowi oraz Mentoringowi. Coaching  

i mentoring przynoszą niezwykłe rezultaty szczególnie tam, gdzie kreatywność trzeba połączyć 

ze skutecznością. Są to metody bardzo cenne dla wspierania przedsiębiorców w procesie rozwoju ich 

firm. Z tego względu tytuł tej konferencji to „Business-Coaching jako dźwignia rozwoju 

przedsiębiorczości”. Na konferencję  zapraszamy właścicieli małych i średnich przedsiębiorstw, osoby 

myślące o założeniu własnej działalności oraz coachów i mentorów, poszukujących inspiracji  

oraz nowych metod i narzędzi do pracy a klientami w ramach Business-Coachingu. 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VI Konferencja będzie obejmowała następujące moduły tematyczne: 

 Business-Coaching 
 Mentoring w obszarze przedsiębiorczości 
 Coachingowe i mentoringowe wsparcie dla start-up'ów 
 Rozwój osobistego kapitału przedsiębiorców 
 Psychologiczne i społeczne uwarunkowania rozwoju przedsiębiorczości 
 Przykłady zastosowań Business-Coachingu i Mentoringu - case studies 

 

 

Więcej informacji na stronie internetowej konferencji 

http://www.kozminski.edu.pl/pl/jednostki/centrum-coachingu/konferencje/vi-miedzynarodowa-naukowa-konferencja-coachingu/ 

 

 

 

Zapraszamy 

Dyrektor  Centrum Coachingu ALK 

dr Lidia D. Czarkowska 
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